CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45
                    RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ – CENTRO
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI

PORTARIA Nº. 012/2023

                                                          Jardim do Mulato – PI, 20 de novembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, e de acordo com a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. FRANCISCO GUEDES DA SILVA, do Cargo de

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jardim do Mulato – PI.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 03 de novembro de

2023, revogando as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, 20 de

novembro de 2023

Raimundo Renas Alves Vieira

Presidente

                         CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45
                    RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ – CENTRO
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI

PORTARIA Nº. 013/2023

                                                          Jardim do Mulato – PI, 20 de novembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso

de suas atribuições legais, e de acordo com a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Srª LILIAN LIMA DA SILVA, inscrita no CPF nº

066.294.183-79, para exercer o Cargo de Presidente da Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Jardim do Mulato – PI.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 03 de novembro de

2023, revogando as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, 20 de

novembro de 2023

Raimundo Renas Alves Vieira

Presidente

		2023-12-19T10:17:41-0300
	RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA:34262350304
	Eu sou o autor deste documento

		2023-12-19T10:18:19-0300
	RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA:34262350304
	Eu sou o autor deste documento